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9 Şubat 2013 Dünya Bülteni / Haber Merkezi Alman medyası, yeni bir muhalefet hareketine ve 
gençlerin yolsuzluk ve devlet baskısına karşı gösterilerine dikkat çekerek, 2013 yılının Azerbaycan 
için önemli değişiklikler yılı olabileceğini bildirdi. Almanya'da yayınlanan 'Süddeutsche Zeitung' 
gazetesinin online eki 'jetzt.de'de yapılan bir haber yorumda, Azerbaycan'daki gelişmelere dikkat 
çekilerek 2013'ün bu ülkede değişimler yılı olabileceği belirtildi. Özellikle son zamanlarda gençlerin 
devlet baskısı ve yolsuzluğa karşı yapılan gösterilerde daha fazla yeralmasına dikkat çekildi. 
Gösterilerde aktif rol oynadığı için hapse atılan gençlerden biri olan Emin Milli'nin verdiği 
mücadelenin anlatıldığı internet haberinde, onun gibi gençlerin davaları için hapse atılmayı, hatta 
ölmeyi bile göze aldıkları kaydedildi. Milli, 26 Ocak'ta Bakü'de yapılan bir gösteriye katıldığı için 
ikinci defa hapse atılmış. Bakü'nün kuzeyindeki İsmailiye şehri halkının ayaklanmasını desteklemek 
için Bakü'de binlerce kişinin katıldığı bir gösteri yapılmış. İsmailiye valisi uzun bir süreden beri 
yolsuzluk yaptığı için halk sokaklara dökülerek isyan etmiş. Milli, bir yıl önce taşradaki halkın 
ayaklanacağını aklına bile getiremediğini, ancak artık halkın çoğunun, devlet yönetimini 
zenginleştiren rüşvet ve yolsuzluklardan bıktığını ifade ediyor. Milli, internet sayesinde rüşvet ve 
yolsuzluğun daha çok gün yüzüne çıktığını ve Azerbaycan'ın kaynamakta olduğunu belirtiyor. 
Ordu'da kendisine şiddet uygulandığı için hayatını kaybeden bir askerden dolayı Ocak ayında 
Bakü'de yapılan gösterilerin de zikredildiği haberde, Eylül'den beri youtube'daki mülakatlarla 
ülkede yaşanan yolsuzlukların her tarafa duyurulduğu bildirildi. Youtube videolarında yüksek 
düzeyli politikacıların parlamentodaki sandalyeler için nasıl pazarlık yaptıkları gösteriliyor. 
Azerbaycanlı gençlerin hareketlerine bir başka örnek olarak da Zaur Gurbanlı'nın 'N!DA' isimli 
gençlik hareketi gösteriliyor. Zaur, Emin'in 2009 yılında ilk defa hapse atıldığında protestolara 
sadece birkaç yüz kişinin katıldığını, geçen yıl kendisinin tutuklandığı sırada ise göstericilerin 
binleri bulduğunu söylüyor. Milli'nin etrafında toplanan gençlik hareketinin kökleri, Rusya'dan 
ayrıldıktan sonraki Azerbaycan'ın şehir merkezlerinde yaşayan elit kesimden oluşuyor. Eski Sovyet 
etkisinden uzak yeni bir muhalif nesil ortaya çıkıyor. Milli ve arkadaşları ülkelerindeki yaptıkları 
gösteriler ve hareketleri hakkında BM'de de birçok seminer vermişler. Facebook sayesinde daha da 
güçlenen Milli'nin, Devlet Başkanı İlham Aliyev'in sistemi için tehlikeli olmaya başladığı ilk defa 
2009 yılı yazında farkedilmiş. Azerbaycanlı gençler ülkelerinde politik bir değişikliğin olabileceğinin 
gerçekçi bir yorum olduğunu belirtiyorlar. Ancak bu gençler, sadece Aliyev rejiminden şikayetçi 
değiller. Zengin petrol ve gaz rezervlerine rağmen batının bu ülkede demokratik bir yönetimin 
oluşması için ilgi göstermemelerinden de yakınıyorlar. Yapılan araştırmaların Avrupa Konseyinin de 
Azerbaycan'ın 'havyar diplomasisi' tarafından yumuşatıldığını ortaya koyduğuna dikkat çekiyorlar. 
Bu şekilde demokrasi için gerekli olan sert eleştirilere yer verilmiyor.
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